
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

тридцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 10 жовтня 2024 року                                                              № 1745-39/2024 
 

селище Богородчани 

 

 

Про надання згоди 

на передачу в суборенду  

комунального майна 

 

У зв’язку із зверненням орендаря ТзОВ «ЕКОНОМ ІФ» про надання 

права на передачу в суборенду орендованого комунального майна 

нежитлового приміщення КНП «Богородчанська центральна лікарня», 

керуючись Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 

483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 774 

Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розділом 1. «Предмет договору» пункт 1.3 

договору оренди нежитлового приміщення від 03.09.2018 року, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду ТзОВ «ЕКОНОМ ІФ» на передачу в суборенду 

комунального майна нежитлового приміщення КНП «Богородчанська 

центральна лікарня» по вул. Шевченка, 35, селище Богородчани, а саме: 

частина приміщення 15, загальною площею 18,1 кв. метри; в літ. А (третій 

поверх), що складає 1/1000 ідеальну частку. 

2. Строк договору суборенди не може перевищувати строку договору 

оренди нежитлового приміщення від 03.09.2018 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Д. Карабета та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 

 

Селищний голова                                                              Ростислав ЗАРЕМБА 


